
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI JUNIORES E PROMESSE INDOOR
Ancona, 2 e 3 febbraio 2019

Organizzazione: C.R.FIDAL MARCHE - Ancona

60 Hs Juniores Donne - RISULTATI 03/02 - 10:23

 Record MPI PF 8.13 Giulia PENNELLA Ancona 13/02/2011 

PI JF 8.25 Elisa DI LAZZARO Ancona 18/02/2017 

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    LIVE   

Batteria 1 PHOTOFINISH  PALAINDOOR ANCONA - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 09:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 8 22 BIANCHI Valentina 2000 JF RA093 ATL. LUGO 8.79  Q

2 3 27 DE MEO Fabrizia 2000 JF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.94  Q

3 1 35 MACCHERONE Erica 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.18  Q

4 7 20 BENUSSI Scilla 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.23

5 2 46 SALVADORI Elettra 2000 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.33

6 4 43 PIAZZI Giulia 2000 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.36

7 5 44 RITI Carina Denisa 2001 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 9.40

6 36 MANGIAPANE Michelle 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP DNF

Batteria 2 PHOTOFINISH  PALAINDOOR ANCONA - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 5 26 CARRARO Elena 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.71  Q

2 6 29 GANI Elisa 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 8.96  Q

3 7 48 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.10  Q

4 4 25 CARDELLI Giulia 2001 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.13  q

5 1 37 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.19  q

6 2 47 TARANI Chiara 2001 JF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 9.42

3 45 SALA Alessia 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

APPREZZAMENTO MILLESIMI: MOLINERIS 9.190

Batteria 3 PHOTOFINISH  PALAINDOOR ANCONA - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 3 21 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.81  Q

EQUIPARATO/A

2 4 32 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.83  Q

3 2 28 FAGGION Sofia 2001 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 9.14  Q

4 6 34 MACALUSO Tessa 2001 JF PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.19  q

5 7 33 KONGKAEW Atitaya 2001 JF VA129 POL. OLONIA 9.19

6 1 23 BONATO Beatrice 2000 JF VI614 G.A. BASSANO 9.29

7 5 41 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46

8 8 38 MOSCATELLI Linda 2001 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 9.70

APPREZZAMENTO MILLESIMI: KONGKAEW 9.192

Batteria 4 PHOTOFINISH  PALAINDOOR ANCONA - 03 Febbraio 2019 Ora Inizio: 10:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 7 42 PETAGNA Noemy 2000 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 8.73  Q

2 5 39 MURARO Alice 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.81  Q

3 1 24 BROZZO Matilde 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.05  Q

4 3 49 VACCA Maria Stella 2000 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 9.07  q

5 6 40 NEBULONI Mirea 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 9.20

6 4 31 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.26

7 2 30 GENTILI Eleonora 2000 JF SI361 ATLETICA 2005 9.32

RIEPILOGO PALAINDOOR ANCONA 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione Punti

1 5 26 CARRARO Elena 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.71  Q

2 7 42 PETAGNA Noemy 2000 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 8.73  Q

3 8 22 BIANCHI Valentina 2000 JF RA093 ATL. LUGO 8.79  Q

4 3 21 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.81  Q

EQUIPARATO/A

4 5 39 MURARO Alice 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.81  Q

6 4 32 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.83  Q

7 3 27 DE MEO Fabrizia 2000 JF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.94  Q

8 6 29 GANI Elisa 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 8.96  Q

9 1 24 BROZZO Matilde 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.05  Q

10 3 49 VACCA Maria Stella 2000 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 9.07  q

11 7 48 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.10  Q

12 4 25 CARDELLI Giulia 2001 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.13  q

13 2 28 FAGGION Sofia 2001 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 9.14  Q

14 1 35 MACCHERONE Erica 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.18  Q

15 6 34 MACALUSO Tessa 2001 JF PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.19  q

15 1 37 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.19  q

17 7 33 KONGKAEW Atitaya 2001 JF VA129 POL. OLONIA 9.19
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18 6 40 NEBULONI Mirea 2001 JF MI089 PRO SESTO ATL. 9.20

19 7 20 BENUSSI Scilla 2000 JF VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 9.23

20 4 31 GIOVANNINI Marta Giaele 2001 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.26

21 1 23 BONATO Beatrice 2000 JF VI614 G.A. BASSANO 9.29

22 2 30 GENTILI Eleonora 2000 JF SI361 ATLETICA 2005 9.32

23 2 46 SALVADORI Elettra 2000 JF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.33

24 4 43 PIAZZI Giulia 2000 JF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.36

25 5 44 RITI Carina Denisa 2001 JF BL008 GS LA PIAVE 2000 9.40

26 2 47 TARANI Chiara 2001 JF SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 9.42

27 5 41 NYARKO Princilla Alice 2000 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.46

28 8 38 MOSCATELLI Linda 2001 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 9.70

6 36 MANGIAPANE Michelle 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP DNF

3 45 SALA Alessia 2000 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS

SEMIFINALI

Semifinale 1 PALAINDOOR ANCONA - 03 Febbraio 2019 

Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione

1 34 MACALUSO Tessa 2001 JF PT115 PISTOIATLETICA 1983 9.19

2 25 CARDELLI Giulia 2001 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.13

3 32 GUARRIELLO Giulia 2001 JF RE107 ATLETICA IMPRESA PO 8.83

4 42 PETAGNA Noemy 2000 JF BL009 ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO 8.73

5 22 BIANCHI Valentina 2000 JF RA093 ATL. LUGO 8.79

6 27 DE MEO Fabrizia 2000 JF FG202 U.S. FOGGIA ATL. LEGGERA 8.94

7 48 TRAVAR Milica 2000 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.10

8 28 FAGGION Sofia 2001 JF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 9.14

Semifinale 2 PALAINDOOR ANCONA - 03 Febbraio 2019 

Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato/Società Civile Prov. Prestazione

1 37 MOLINERIS Irene 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 9.19

2 49 VACCA Maria Stella 2000 JF RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 9.07

3 39 MURARO Alice 2000 JF VI626 ATL.VICENTINA 8.81

4 26 CARRARO Elena 2001 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 8.71

5 21 BERINDE Malina Lenuta 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.81

EQUIPARATO/A

6 29 GANI Elisa 2000 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 8.96

7 24 BROZZO Matilde 2001 JF SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 9.05

8 35 MACCHERONE Erica 2001 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.18

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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